
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/2497/2023 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 12 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Centrum Administracyjnego Nr 1 do obsługi  

placówek opiekuńczo-wychowawczych, utworzenia Zespołu do obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych Nr 1 oraz zmiany statutów placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Na podstawie art. 6a pkt 1 i art. 6b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)) w związku z art. 97 ust. 1a ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, 1700 i 2140) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/1375/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 21 września 2017 r. w sprawie likwidacji 

Centrum Administracyjnego Nr 1 do obsługi placówek opiekuńczo-wychowawczych, utworzenia Zespołu do 

obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 1 oraz zmiany statutów placówek opiekuńczo-

wychowawczych (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8398 oraz z 2020 r. poz. 2929, 7203, 9344 i 12836) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 i 3  otrzymują brzmienie:  

„2. Celem powołania Zespołu jest zapewnienie wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, organizacyjnej 

i prawnej następującym jednostkom organizacyjnym m.st. Warszawy: 

1) Pogotowiu Opiekuńczemu Nr 1 przy ul. Henryka Dembińskiego 1 w Warszawie; 

2) Pogotowiu Opiekuńczemu Nr 2 im. Józefa Czesława  Babickiego przy ul. św. Bonifacego 81 w Warszawie; 

3) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom u Brzechwy” przy ul. Tarczyńskiej 27 w Warszawie; 

4) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Wspólny Dom” przy al. Niepodległości 132/136 m. 46 

w Warszawie; 

5) Domowi Dziecka Nr 9 im. Lidii i Adama Ciołkoszów przy ul. Korotyńskiego 13 w Warszawie; 

6) Domowi Dziecka Nr 15 im. ks. G. P. Baudouina przy ul. Nowogrodzkiej 75 w Warszawie; 

7) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom przy Tynieckiej” przy ul. Tynieckiej 18 m. 6 w Warszawie; 

8) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom przy Łazienkach Królewskich” przy ul. J. Gagarina 31 m. 8 

w Warszawie; 

9) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Biały Domek” przy ul. św. Bonifacego 81a w Warszawie; 

10) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom przy Koszykowej” przy ul. Koszykowej 20 m. 7 

w Warszawie; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 730



11) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom w pół drogi” przy ul. Kłobuckiej 18b m. 11 w Warszawie; 

12) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Radosny Dom” przy Al. Jerozolimskich 47 m. 4 w Warszawie; 

13) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Słoneczny Dom” przy ul. Wilanowskiej 6 m. 11 w Warszawie; 

14) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Bajkowy Dworek” przy ul. Nowogrodzkiej 77 w Warszawie; 

15) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom przy Nieborowskiej” przy ul. Nieborowskiej 15 m. 4, 5, 

6, 9 w Warszawie; 

16) Placówce Rodzinnej przy ul. Wilczej 23 m. 27 w Warszawie 

– dalej jako „jednostki obsługiwane”. 

3. Dyrektor Zespołu kieruje jednostkami obsługiwanymi wymienionymi w ust. 2 pkt 1-15 przy pomocy 

wyznaczonego w poszczególnych jednostkach wychowawcy.”; 

2) w załączniku nr 1 w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zespół zapewnia wspólną obsługę administracyjną, finansową, organizacyjną i prawną następującym 

placówkom opiekuńczo-wychowawczym: 

1) Pogotowiu Opiekuńczemu Nr 1 przy ul. Henryka Dembińskiego 1 w Warszawie; 

2) Pogotowiu Opiekuńczemu Nr 2 im. Józefa Czesława Babickiego przy ul. św. Bonifacego 81 w Warszawie; 

3) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom u Brzechwy” przy ul. Tarczyńskiej 27 w Warszawie; 

4) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Wspólny Dom” przy al. Niepodległości 132/136 m. 46 

w Warszawie; 

5) Domowi Dziecka Nr 9 im. Lidii i Adama Ciołkoszów przy ul. Korotyńskiego 13 w Warszawie; 

6) Domowi Dziecka Nr 15 im. ks. G. P. Baudouina przy ul. Nowogrodzkiej 75 w Warszawie; 

7) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom przy Tynieckiej” przy ul. Tynieckiej 18 m. 6 w Warszawie; 

8) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom przy Łazienkach Królewskich” przy ul. J. Gagarina 31 m. 8 

w Warszawie; 

9) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Biały Domek” przy ul. św. Bonifacego 81a w Warszawie; 

10) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom przy Koszykowej” przy ul. Koszykowej 20 m. 7 

w Warszawie; 

11) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom w pół drogi” przy ul. Kłobuckiej 18b m. 11 w Warszawie; 

12) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Radosny Dom” przy Al. Jerozolimskich 47 m. 4 w Warszawie; 

13) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Słoneczny Dom” przy ul. Wilanowskiej 6 m. 11 w Warszawie; 

14) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Bajkowy Dworek” przy ul. Nowogrodzkiej 77 w Warszawie; 

15) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom przy Nieborowskiej” przy ul. Nieborowskiej 15 m. 4, 5, 

6, 9 w Warszawie; 

16) Placówce Rodzinnej przy ul. Wilczej 23 m. 27 w Warszawie 

– dalej jako „jednostki obsługiwane”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 730


		2023-01-24T07:59:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




